CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
ASA EONIDAS VILA NOVA

REQUERIMENTO N° 82/2023

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida às formalidades
regimentais, Solicito ao Sr. Prefeito Gustavo Adolfo juntamente com
o Secretaria de Obras Wilson Lourenço para que seja feito a
construção do calçamento do Engenho Serro Azul.

Justificativa Oral

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito, 12 de abril
de 2023.

-Vereador-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6